



Zadavatel:

**Statutární město Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

"Domov pro seniory Antošovice"

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle
ust. § 56 ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů

16. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo zadavatele	Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava
IČO zadavatele	00845451
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	Richard Vereš, starosta
Kontaktní osoba	Bc. Martina Prchalová Tel: 599 410 424 e-mail: mprchalova@slezska.cz
Adresa profilu zadavatele	http://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska

Dotaz č. 1

Ve výkresu TDZ jsou 4ks svíslého dopravního značení a v excelu souhrnný stavební pouze 3ks.

Odpověď:

Požadujeme 3 značky dle výkazu rozměr.

Dotaz č. 2

Zadavatel v dokumentu 04. Výpis zařízení uvádí, že rozměry položky MN - MYČKA NÁDOBÍ - 15 SAD jsou výška x šířka x délka – 165 x 480 x 480 mm. Domníváme se, že se jedná o administrativní nepřesnost. Obvyklé rozměry myček nádobí jsou přibližně 800x600x600. Bude zadavatel požadovat námi popisovanou myčku s podobnými rozměry?



Odpověď:

4. vysvětlení – Dotaz č.6 – Odpověď 1. Rozměry nejsou pevně stanoveny – v případě změny rozměrů spotřebiče se musí udělat případná úprava rozměrů navazující police. (bude se řešit přímo na stavbě)

Dotaz č. 3

Zadavatel poskytl v rámci „1. ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ PŘÍLOH“ ze dne 27. 05. 2020, mimo jiné i nové znění Smlouvy o dílo. V Článku V. „Provádění Díla, bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)“, v odstavci 12. se píše: „Objednatel se zavazuje při realizaci Díla použít materiály první jakosti a standardní výrobky vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost“ atd.

Domníváme se, že místo objednatele tam má být „Zhotovitel ...“.

Odpověď:

V příloze č. 1 zasíláme upravenou Smlouvu o dílo.

Dotaz č. 4


Zadavatel poskytl v rámci „1. ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ PŘÍLOH“ ze dne 27. 05. 2020, mimo jiné i nové znění Smlouvy o dílo. V Článku XVI. „Závěrečná ujednání“, v odstavci 8. se píše: „..... Smlouva se ruší, nedojde-li k nabytí účinnosti této Smlouvy do 30.6.2020, v takovém případě nevzniká Zhotoviteli nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku a s tímto vědomím Zhotovitel Smlouvu podepisuje.“

Žádáme zadavatele o opravu lhůty nabytí účinnosti Smlouvy a o zaslání opraveného znění Smlouvy o dílo.

Odpověď:

V příloze č. 1 zasíláme upravenou Smlouvu o dílo.

V Ostravě dne: 18. 06. 2020


JUDr. Jana Pastrňáková
vedoucí odboru právního

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo